
ZARZĄDZENIE NR 10/2020
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 37.737.504,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -36.854.519,00 zł

2) dochody majątkowe - 882.985,00 zł

2. Wydatki - 37.607.147,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 34.670.823,34 zł

2) wydatki majątkowe -2.936.323,66 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 12.110.739,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: DE1641DE-E912-447F-A85C-A68E0671FC76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 16.01.2020 rr. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 545 544,00 0,00 1 545 544,00 

 85295  Pozostała działalność 172 930,00 0,00 172 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 136,00 -97,00 7 039,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 97,00 97,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 045,00 0,00 14 045,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem: 37 607 147,00 0,00 37 607 147,00 

 

Id: DE1641DE-E912-447F-A85C-A68E0671FC76. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2020 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 852 rozdz. 85295 – w ramach pozostałej działalności społecznej wprowadza się zmiany:

- w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu wprowadza się plan wydatków wynagrodzeń

bezosobowych w kwocie 4.450,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 765,00 zł, składki na

Fundusz Pracy w kwocie 97,00 zł oraz zakup środków żywności w kwocie 1.316,00 zł;

- w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu dokonuje się zmniejszenia planu

wydatków wynagrodzeń bezosobowych w kwocie 4.450,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne w

kwocie 862,00 zł oraz zakup środków żywności w kwocie 1.316,00 zł.

Id: DE1641DE-E912-447F-A85C-A68E0671FC76. Podpisany Strona 1




